参考資料 9-1

（第１号様式）

平成 年 月 日

 神奈川県横須賀土木事務所長 殿

葉山港指定管理者 ○○

葉山港の指定管理業務に係る業務総括書

 平成○年度における葉山港の管理に関する年度協定書第○条第○項に基づき、指定管理業

務の実施状況について別添のとおり報告します。

・事業実施報告書

・指定管理料執行状況報告書

参考資料９

参考資料 9-2

葉山港管理月報（平成 年 月分）

平成 年 月 日

 神奈川県知事 殿

葉山港指定管理者
○○○○

 葉山港の管理に関する基本協定書第○条第○項の規定に基づき、次のとおり月例業務報告

書を提出します。

１ 利用承認の状況

  (1) 係留・陸置施設の利用承認等の状況                           (件数 括弧内は減免)

 区分                  件数  繰  越  分  申 請  処 理  未処理

係留    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ディンギー)    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ﾓｰﾀｰﾎﾞｰﾄ)

新規

 陸置(その他)    (  )    (  )    (  )    (  )

係留    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ディンギー)       (  )       (  )       (  )       (  )

陸置(ﾓｰﾀｰﾎﾞｰﾄ)    (  )    (  )    (  )    (  )

継続

 陸置(その他)    (  )    (  )    (  )    (  )

係留    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ディンギー)       (  )       (  )       (  )       (  )

陸置(ﾓｰﾀｰﾎﾞｰﾄ)    (  )    (  )    (  )    (  )

廃止

取消し

を含む 陸置(その他)    (  )    (  )    (  )    (  )

係留    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ディンギー)

陸置(ﾓｰﾀｰﾎﾞｰﾄ)    (  )    (  )    (  )    (  )

一

般

利

用

手続

未了

 陸置(その他)    (  )    (  )    (  )    (  )

係留    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ディンギー)    (  )    (  )    (  )    (  )

陸置(ﾓｰﾀｰﾎﾞｰﾄ)    (  )    (  )    (  )    (  )

短期利用

 陸置(その他)    (  )    (  )    (  )    (  )

 (2) 施設の利用状況（係留・陸置施設）

    区  分  バース数 前 月 末 当 月 末  増 減

係留

陸置(ディンギー)

陸置(ﾓｰﾀｰﾎﾞｰﾄ)

一般利用

 陸置(その他)

 (3) 各種承認、届出等

 区 分 名義変更       艇変更       競技会     共同利用者     一時搬出    時間外利用  一時使用

 件 数

 (4) その他

 「収入状況月報」のとおり

２ 維持管理の状況

   「維持管理業務月報」のとおり

３ その他

（第２号様式）

平成 年 月分

実施日 自 平成 年 月 日
至 平成 年 月 日

保守点検 巡視
業種 業種

・施設の保全 ・保管艇の確認
施設、備品等の点検 放置防止、盗難防止
確認、施錠、火気防
止、修繕箇所確認 ・施設の保全

施設、備品等の点検
・不審者、立入禁止区域 確認、施錠、火気防
への指導 止、修繕箇所確認

・その他港湾の施設維持 ・不審者、立入禁止区域
のために必要な事項 への指導

※その他具体的に記載 ・その他港湾の施設維持
する。 のために必要な事項

※その他具体的に記載
する。

(第3号様式の１)

0

0

0

0

0 駐車場

管理事務所

施錠確認

火気点検

区域等

そ
の
他
業
務

業務内容（仕様） 区域等

本港船舶保管地

新港船舶保管地

防潮門扉

潮位計

管理事務所

みなとの広場
・公衆便所
導入部緑道
・公衆便所

立体ヨット置き場

駐車場関連機器

船具庫

監視装置

時間 備考

0

件数

0

0

0

0

0

誘導灯・誘導標識

0

0

業務内容（仕様） 件数 時間

消
防

設
備

0

0受電設備

配電設備

備考

0

0

0

0

収受物品等保管 0

不審者 0

0

統
括
責
任
者
に

よ
る
評
価

特
記
事
項

統
括
責
任
者
に

よ
る
評
価

特
記
事
項

そ
の
他

0

その他

あずまや

0

その他

0

拾得物保管

機
械
設
備

電
気
設
備

0

0

外来者受付対応 0

0

0

外灯 0

参
考

資
料

9
-
3

葉山港維持管理月報(保守点検・巡視）

施
設
巡
視

0

異常発生の状況

建
築
物

平成 年 月分

実施日 自 平成 年 月 日
至 平成 年 月 日

（屋外） （屋内）
業種 業種

・塵芥物の除去 ・塵芥物の除去

・施設の水洗 ・施設の水洗

・汚物、危険物の除去等 ・汚物、危険物の除去等

・その他快適な施設環境 ・その他快適な施設環境
維持のために必要な 維持のために必要な
事項 事項

※その他具体的に記載 ※その他具体的に記載
する。 する。

(第３号様式の２)

随
時
清
掃

0

会議室A・B

0

0

多目的室A・B

ガラス清掃 0

その他

統
括
責
任
者
に

よ
る
評
価

特
記
事
項

統
括
責
任
者
に

よ
る
評
価

特
記
事
項

葉山港維持管理月報（清掃等）

0

0

随
時
清
掃

研修室A・B

0

0

0

0

0

0

0

0

0

件数 時間 備考

0

0

その他 0

日
常
清
掃

本港、新港舶地

緑地 0

業務内容（仕様）

2階トイレ

更衣室・シャワー室

みんなのへや

ブリッジデッキ、警備
室

廊下、階段

区域等
アプローチデッキ、
オープンデッキ

ロビー、
エントランスホール

管理事務所

本港、新港船揚場

0

0

0

0

日
常
清
掃

本港船舶保管地

新港船舶保管地

A防波堤、B防波堤、
西防波堤

その他の護岸、物揚場、
船揚場、浮桟橋、定桟橋等

本港、新港公衆トイレ

駐車場、臨港道路

緑地

その他

1階トイレ

3階トイレ

0

0

0

区域等 時間 備考

0

件数業務内容（仕様）

参
考

資
料

9
-
4

0

0

0

0

0

施設名；葉山港

平成 年 月 日 天候
記録者(担当責任者）

業務名：保守点検、巡視

１　勤務員氏名 １　勤務員氏名

① ①

② ②

２　業務記録(保守点検） ２　業務記録(巡視）

業種 業種

消防
設備

特記事項

３　総括責任者による評価

(第4号様式の１)

誘導灯・誘導標識

あずまやそ
の
他

収受物品等保管

拾得物保管

異常発生の状況

受電設備電
気
設
備

配電設備

外灯

立体ヨット置き場

駐車場関連機器

建
築
物

機
械
設
備

監視装置

防潮門扉

潮位計

船具庫

管理事務所

主な作業区域氏名 作業時間

0

日報

0

結果 備考 結果 備考実施 実施

施
設
巡
視

氏名

0

0

作業時間

区域等

新港船舶保管地

主な作業区域

統括責任者

担当責任者

区域等

葉山港維持管理日報

その他

本港船舶保管地

火気点検

施錠確認

不審者

外来者受付対応

その他

そ
の
他
業
務

駐車場

管理事務所

みなとの広場・公衆便所

導入部緑道・公衆便所

参考資料9-5

施設名；葉山港

平成 年 月 日 天候
記録者(担当責任者）

業務名：清掃等

１　勤務員氏名 １　勤務員氏名

① ①

② ②

２　業務記録(屋外） ２　業務記録(屋内）

業種 業種

特記事項

３　総括責任者による評価

随
時
清
掃

統括責任者

担当責任者

緑地

本港、新港船揚場

その他

本港、新港公衆トイレ

駐車場、臨港道路

その他護岸、物揚場、
船揚場、浮桟橋、定桟

日
常
清
掃

日
常
清
掃

0

作業時間

区域等

新港船舶保管地
(大会ヤード）

緑地

多目的室A・B

研修室A・B

２階トイレ

その他

更衣室・シャワー室

ブリッジデッキ、警備
室

ガラス清掃
随
時
清
掃

みんなのへや

会議室A・B

１階トイレ

廊下、階段

３階トイレ

実施 結果 備考

管理事務所

アプローチデッキ、
オープンデッキ

ロビー、エントランス
ホール

A防波堤、B防波堤、
西防波堤

主な作業区域

備考

主な作業区域

　その他

本港、新港舶地

区域等 実施

本港船舶保管地(ディン
ギー、モーターボート域）

結果

0

(第４号様式の２)

氏名 作業時間

　 0

日報

氏名

0

葉山港維持管理日報

参考資料9-6

件数 件数

有料 免除 有料 免除 有料 免除 有料 免除 有料 有料 有料 免除

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

金額

合計

区分

合計

件数 件数 件数 件数 件数
金額金額 金額金額 金額

会議室・シャワー

会議室Ａ 会議室Ｂ 多目的Ａ 多目的Ｂ 設備

金額

（　　）月分

シャワー

参考資料9-9

（ 月分）
舟艇上下架装置

(承認艇)

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 件数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

件 円 件 円

大型ロッカー
（通年利用）

小型ロッカー
（通年利用）

舟艇上下架装置
（ビジター）

船具ロッカー・舟艇上下架装置

合計

区分
合　計

大型ロッカー
（１日利用）

小型ロッカー
（１日利用）

金額

舟艇上下架装置船具ロッカー

参考資料9-10

 参考資料9-13

（第７号様式）

指定管理業務実績（上半期・下半期）報告書

平成 年 月 日

 神奈川県横須賀土木事務所長 殿

葉山港指定管理者 ○○

 葉山港の管理に関する基本協定書第○条第○項の規定に基づき、次のとおり指定

管理業務実績報告書を提出します。

記

  １ 葉山港事業実施報告書

(1) 業務の運営に係る総括

   （組織体制、内部管理体制、職員研修結果、業務合理化等）

(2) 利用承認業務に係る総括

      （利用承認業務、利用者指導・調整等）

(3) 維持管理業務に係る総括

   （施設維持管理業務、災害時対応業務等）

(4) 開かれた港湾に向けた取組に係る総括

     （開かれた港湾に向けたイベント等実施結果、利用促進・広報等）

２ 指定管理料等執行状況報告書

 参考資料 9-14

（第８号様式）

苦 情・意 見 等 受 付 票

受付日時     年   月   日（ ）   時   分

対象施設名

受付者 所属・氏名

受付方法
１．電話  ２．E-Mail  ３．FAX  ４．手紙  ５．来庁（所）
６．その他（                          ）

苦情・意見等の

種類

１．指定管理者に対する苦情・意見等（運営体制・利用者対応等に対するもの）
２．施設の設備等に対する苦情・意見等
３．県に対する苦情・意見等（県の指導・指定管理者制度に対するもの）

４．その他（                          ）

氏 名

住 所

申

し

出

者 連絡先

苦情・意見等の

内容

内容調査者

調査結果・原因

判定等

対応(回答)者

対応(回答)日時     年   月   日（ ）    時  分

対応(回答)方法
１．電話  ２．E-Mail  ３．FAX  ４．手紙  ５．訪問
６．その他（                          ）

対 応 ( 回 答 ) 内
容・経過等

翌年「事業計画」

等への反映

 参考資料 9-15

（第９号様式）

                              平成 年 月 日

 神奈川県横須賀土木事務所長 殿

葉山港指定管理者 ○○

事 案 ・ 事 故 報 告 書

 葉山港内で発生した事案、事故がありましたので、次のとおり報告いたします。

届出日時     年   月   日（ ）   時   分

発生日時 年   月   日（ ）   時   分

発生場所

氏 名

住 所

自宅/携帯              /

当

事

者

等 連絡先
勤務先名  TEL

発生の状況及び

損害の程度

措置の状況

備   考

	（第１号様式）業務総括書_P1_
	（第２号様式）葉山港管理月報_P2_
	（第３号様式の１、第４号様式の１）維持管理月報・日報（保守点検・巡視）(P3,P5)
	月総括

	（第３号様式の２、第４号様式の２）維持管理月報・日報（清掃）(P4,P6)
	月総括

	（第４号様式の１）維持管理月報・日報（保守点検・巡視）(P3,P5)
	日報複

	（第４号様式の２）維持管理月報・日報（清掃）(P4,P6)
	日報複

	収入状況月報
	（第４号様式-２）会議室等月報(P9-10)
	会議室・シャワー
	船具ロッカー・ウインチ

	港営日誌
	（第７号様式）平成24年度協定実績報告書_P13_
	（第８号様式）苦情・意見等受付票_P14_
	（第９号様式）事案、事故報告書_P15_